

**EG Nordic A/S**

Vassingerødvej 99  
3540 Lyngø

CVR-nr. 32067824

**Årsrapport 2021/22**

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. november 2022

---

Jesper Daugaard Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

EG Nordic A/S  
Vassingerødvej 99  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32067824

**Direktion**

Tim Schwartz

**Bestyrelse**

Jesper Daugaard Sørensen  
Sven Nielsen  
Tim Schwartz

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

EG Nordic A/S' hovedaktivitet er at drive grossistvirksomhed med salg af genstande til hjemmet, herunder primært belysning og produkter indenfor varmesegmentet, f.eks. gasovne og radiatorer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.460.293 mod DKK 2.737.999 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.326.997.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forsætter arbejdet med implementering af den for selskabet værende strategi med fokus på kerneforretningen samt opkøb af beslægtede virksomheder, hvis denne mulighed opstår.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.759.765</b>	<b>5.429.206</b>
Personaleomkostninger	1	-2.703.425	-1.714.830
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.056.340</b>	<b>3.714.376</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-173.983	-160.697
Andre driftsomkostninger		-25.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.857.357</b>	<b>3.553.679</b>
Finansielle indtægter	3	34.757	40.174
Finansielle omkostninger	4	-17.260	-81.767
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.874.854</b>	<b>3.512.086</b>
Skat af årets resultat	5	-414.561	-774.087
<b>Årets resultat</b>		<b>1.460.293</b>	<b>2.737.999</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.000.000
Overført til overført resultat	160.293	737.999
<b>Årets resultat</b>	<b>1.460.293</b>	<b>2.737.999</b>

# Aktiver

	Note	31-05-2022 DKK	31-05-2021 DKK
Erhvervede varemærker		6.417	16.686
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6, 10	<b>6.417</b>	<b>16.686</b>
Indretning af lejede lokaler		197.028	50.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.224	274.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 10	<b>426.252</b>	<b>324.847</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		269.714	78.125
Deposita		233.988	201.443
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>503.702</b>	<b>279.568</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>936.371</b>	<b>621.101</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.825.170	5.431.493
Forudbetalinger for varer		22.226	1.248.760
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>7.847.396</b>	<b>6.680.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	1.377.138	3.260.025
Udskudte skatteaktiver	5	16.392	2.292
Periodeafgrænsningsposter		0	9.791
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.393.530</b>	<b>3.272.108</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.264</b>	<b>1.710.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.328.190</b>	<b>11.663.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.264.561</b>	<b>12.284.448</b>

# Passiver

	Note	31-05-2022 DKK	31-05-2021 DKK
Virksomhedskapital		2.750.000	2.750.000
Overført resultat		1.276.997	1.116.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.326.997</b>	<b>5.866.704</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	428.661	768.294
Anden gæld		0	196.987
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>428.661</b>	<b>965.281</b>
Gæld til kreditinstitutter		218.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.883	995.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		906.808	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	138.519
Anden gæld		2.994.094	4.306.249
Periodeafgrænsningsposter		19.848	11.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.508.903</b>	<b>5.452.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.937.564</b>	<b>6.417.744</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.264.561</b>	<b>12.284.448</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2020	2.750.000	378.705	475.000	3.603.705
Udbetalt udbytte		0	-475.000	-475.000
Overført via resultatdisponeringen		737.999	2.000.000	2.737.999
<b>Egenkapital pr. 1. juni 2021</b>	<b>2.750.000</b>	<b>1.116.704</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.866.704</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		160.293	1.300.000	1.460.293
<b>Egenkapital pr. 31. maj 2022</b>	<b>2.750.000</b>	<b>1.276.997</b>	<b>1.300.000</b>	<b>5.326.997</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.514.801	1.606.859
Pensioner	33.920	31.196
Andre omkostninger til social sikring	25.952	16.929
Øvrige personaleomkostninger	128.752	59.846
<b>I alt</b>	<b><u>2.703.425</u></b>	<b><u>1.714.830</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.269	21.316
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	163.714	139.381
<b>I alt</b>	<b><u>173.983</u></b>	<b><u>160.697</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.240	39.527
Andre finansielle indtægter	517	647
<b>I alt</b>	<b><u>34.757</u></b>	<b><u>40.174</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.260	81.767
<b>I alt</b>	<b><u>17.260</u></b>	<b><u>81.767</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2021	906.813	-2.292		
Betalt vedrørende tidligere år	-906.813			
Skat af årets resultat	428.661	-14.100	414.561	774.087
<b>Skyldig pr. 31. maj 2022</b>	<b>428.661</b>	<b>-16.392</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>414.561</b>	<b>774.087</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-16.392		
Langfristede gældsforpligtelser	428.661			
<b>I alt</b>	<b>428.661</b>	<b>-16.392</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede varemærker	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2021	160.763	160.763	385.763
Afgang i året	0	0	-225.000
<b>Kostpris pr. 31. maj 2022</b>	<b>160.763</b>	<b>160.763</b>	<b>160.763</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2021	-144.077	-144.077	-347.761
Årets afskrivninger	-10.269	-10.269	-21.316
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	225.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2022</b>	<b>-154.346</b>	<b>-154.346</b>	<b>-144.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2022</b>	<b>6.417</b>	<b>6.417</b>	<b>16.686</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2021	189.299	845.300	1.034.599	1.181.070
Tilgang i året	212.443	77.676	290.119	23.659
Afgang i året	0	-25.000	-25.000	-170.130
<b>Kostpris pr. 31. maj 2022</b>	<b>401.742</b>	<b>897.976</b>	<b>1.299.718</b>	<b>1.034.599</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2021	-138.620	-571.132	-709.752	-740.501
Årets afskrivninger	-66.094	-97.620	-163.714	-139.381
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	170.130
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2022</b>	<b>-204.714</b>	<b>-668.752</b>	<b>-873.466</b>	<b>-709.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2022</b>	<b>197.028</b>	<b>229.224</b>	<b>426.252</b>	<b>324.847</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2021	78.125	201.443	279.568	170.434
Tilgang i året	191.589	32.545	224.134	109.134
<b>Kostpris pr. 31. maj 2022</b>	<b>269.714</b>	<b>233.988</b>	<b>503.702</b>	<b>279.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2022</b>	<b>269.714</b>	<b>233.988</b>	<b>503.702</b>	<b>279.568</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-05-2022</u>	<u>31-05-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	196.987
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>196.987</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmaterielt, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	9.657.203

### 11. Eventualforpligtelser

EG Nordic A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

EG Nordic A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 6 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	320.750	258.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>320.750</u></b>	<b><u>258.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tim Schwartz

Adm. direktør

Serienummer: 302eb718-f80b-4030-8bc4-baa3e24fdf35

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-11-09 19:33:15 UTC



## Tim Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 302eb718-f80b-4030-8bc4-baa3e24fdf35

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-11-09 19:33:15 UTC



## Sven Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dba1ce11-3309-4ca7-ae7b-7f2ca332b4ce

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-11-09 19:38:29 UTC



## Jesper Daugaard Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-302368554498

IP: 176.67.xxx.xxx

2022-11-09 19:49:41 UTC



## Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-10 07:12:58 UTC



## Jesper Daugaard Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302368554498

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-10 08:31:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: P8V7B-Q55IJ-SYGLE-E63ZT-B5EBD-M1GHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>